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Programa

Cómo llegar

10:00 
11:00

11:30

13:00

14:00

Acogida Nave Municipal

Bienvenida y oración Parroquia Sta. Marina

Ponencia

Comida Nave Municipal

Del Bien-ESTAR al Bien-CUIDAR
(Informe FOESSA Extremadura)

Marina Sánchez-Sierra Ramos
Miembro del Comité Técnico de la Fundación FOESSA

Calle Doctor Fleming, 10 Bajo 
10001 Cáceres - 607 680 312
osalado@caritascoriacaceres.es

CÁRITAS DIOCESANA DE CORIA-CÁCERES

Acogida
Calle Viñas

Iglesia Sta. Marina

Nuestra misión en un mundo que cambia
Espacio de reflexión

Comisión del Consejo Diocesano


